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Mittumaarimietteitä

Juhannus on taas koittamassa ja vuo-
si on kohta puolessa välissä. Pessi-
mistin mielestä kesä on parin päivän 
kuluttua ohi ja joulu jo ovella kolkut-
taa. Myönnän, olen jo hankkinut pari 
joululahjaa.

Ristikon ratkojien onnen päivät ovat 
kuitenkin parhaimmillaan: on loma 
(tai ainakin hyvin lähellä), kesäkelit 
parhaimmillaan ja oma laiturinnokka 
odottelee ratkojaa. Kaikilla ei tieten-
kään ole laituria, saati mökkiä mutta 
viis moisista pikku jutuista, ristikoita 
riittää ratkottavaksi kaikille.

Kohta kopsahtaa postiluukusta Pu-
nainen Pelikaani, sitten Sanaseppo ja 
Iisakki jo tulikin, mitä muuta sitä rat-
koja tarvitsee. Paitsi tietenkin kasan 
lyijykyniä, teroittimen ja pyyhekumin. 
Ja jos vielä huolto pelaa, onni on täy-
dellinen. 

Meikäläiselle jussin vietto on ollut jo 
kauan samanlaista: kolmen päivän 
viikonloppu, toiveena mahdollisim-
man monen naapurin häipyminen 
muualle juhlimaan ja sitten oma rau-

ha. Nyt tilanne on muuttunut, loma 
on loppumaton mutta toiveet samat. 
Keleillä ei ole minulle mitään väliä, en 
aio hievahtaa rakkaasta sohvannur-
kastani.

Olen joskus kertonut tämän lehden 
joulun ja juhannuksen tosikovista ris-
tikoista, niitä on edelleen ikävä ja jos 
iso pomo joskus näitä vuodatuksia lu-
kee, niin tässä olisi toive: Viitamäen 
tai Pitkälän tai Hyvösen ekstrakovis 
joskus fanien iloksi, kiitos!

Juhannuksen miinuspuoli on se, ettei 
Hesari ilmesty kolmeen päivään. Nyt 
eläkkeellä on viimeinkin aikaa lukea 
lehti ihan kunnolla aamukahvin kera 
ja saankin joskus kulumaan aikaa yli 
kaksi tuntia sen kanssa. Älkääkä tar-
joilko minulle digilehteä, se ei ole 
sama asia ollenkaan. Sitä ei voi taitel-
la hyvään lukukulmaan ja koko ajan 
täytyy varoa, ettei kahvi läiky.

Siksipä vietänkin aamuni dekkarin 
kanssa ja loppupäivän ristikoita väsä-
ten ja illat katselen Friiltä, miten ame-
rikkalaiset listivät toisiaan. Huvia ja 
hyötyä ja huvia, siis. 

Leikki leikkinä ja olkaahan varovaisia 
vesillä!
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